

# Just Wall Me IVS

Hobrovej 77  
9000 Aalborg

Årsrapport  
19. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2017**

---

**Mads Egmose**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Just Wall Me IVS  
Hobrovej 77  
9000 Aalborg

Telefonnummer: 27210921  
e-mailadresse: kontakt@justwallme.dk

CVR-nr: 37395749  
Regnskabsår: 19/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jutlander Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med at lave og sælge plakater og eventuelt andet interiør, og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 19/1 - 31/12 2016 udviser et underskud på kr. 2.960. Selskabets balance pr. 31/12 2016 udgør en balancesum på kr. 1.290 og en egenkapital på kr. - 2.959. Egenkapitalen er negativ.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

I dette selskabets første regnskabsår, er der ikke kommet gang i omsætningen. Ledelsen forventer for det kommende år, at salget påbegyndes.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der påvirker selskabet.

# Resultatopgørelse 19. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.795
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.795</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-3.795</b>
Skat af årets resultat .....		835
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-2.960
<b>I alt</b> .....		<b>-2.960</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		835
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>835</b>
Likvide beholdninger .....		455
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-2.960
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.959</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.249</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.290</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke haft omsætning siden starten den 19/1 - 2016, men ejerne forventer at selskabet opstarter virksomhed i år 2017.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dan Sørensen, Østre Havnegade 32, 9000 Aalborg

Mads Egmosen, Hobrovej 77, 9000 Aalborg

Daniel Maul, Vesterbro 61B, 9000 Aalborg

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Ejerne har lånt selskabet kr. 1.124

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har pr. 31/12 2016 et udskudt skatteaktiv på kr. 835.